
Aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar 

Het college van burgemeester en wethouders van Nederweert; 

  

Gelet op de CAO gemeenten en artikel 231, tweede lid, onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 1, 

tweede lid van de Wet WOZ, 

  

BESLUIT: 

Artikel 1 Aanwijzing 
De juristen werkzaam bij het team Algemene juridische en bestuurszaken aan te wijzen als gemeente- 

ambtenaren belast met de heffing van gemeentelijke belastingen als bedoeld in artikel 231, tweede lid, 

onderdeel b, van de Gemeentewet en in artikel 1, tweede lid Wet waardering onroerende zaken (Hef- 

fingsambtenaar. 

Artikel 2 Belastingen 
Dit aanwijzingsbesluit heeft betrekking op het heffen, alsmede het behandelen van bezwaar- en beroep- 

schriften, van de navolgende belastingen: 

  

– Leges 

– Rioolaansluitrecht 

– Lijkbezorgingsrechten 

Artikel 3 Intrekking 
Het aanwijzingsbesluit heffingsambtenaar van 4 februari 2020 wordt ingetrokken. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking. 

Artikel 5 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Heffingsambtenaar”. 

Nederweert, 20 februari 2024 

Burgemeester en wethouders van Nederweert, 

De secretaris, 

drs. J.C.T. Bakens 

De burgemeester, 

B.M.T.J. Op de Laak 

Nr. 91403 

GEMEENTEBLAD 1 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nederweert 

Gemeenteblad 2024 nr. 91403 1 maart 2024 1 


